[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________                                                                                                        № ___________
Об утверждении состава комиссии
по урегулированию конфликта

интересов в администрации

города Покачи
В соответствии со статьей 14.1 Федерального  закона от 02.03.2007             №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями на 21.10.2011), Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьей 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 20.07.2007  № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» (с изменениями на 03.05.2011) , распоряжением администрации города Покачи от 01.11.2010 №471-р                          «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации города» (с изменениями на 25.11.2011):

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации города Покачи согласно приложению 1.

2. Утвердить дублирующий состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации города Покачи согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Покачи от 12.10.2011 №224-р «Об утверждении состава комиссии по     урегулированию конфликта интересов в администрации города Покачи».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации города Е. А. Кулешевич.
Глава города                                                                                        Р.З. Халиуллин
Приложение 1
к распоряжению администрации
города Покачи
от _______________ № _______
Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов

в администрации города Покачи
	Кулешевич

Елена Алексеевна
	- управляющий делами администрации города, председатель комиссии

	Кравченко

Елена Евгеньевна

	- начальник контрольно-правового управления администрации города, заместитель председателя комиссии

	Фортуна

Елена Ивановна
	- заместитель начальника управления по кадрам и делопроизводству администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Токарев

Олег Викторович

	- секретарь административной комиссии

	Клюс

Светлана Владимировна
	- заведующий приемно-диагностическим отделением -  врач ультразвуковой диагностики муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница», председатель профсоюзного комитета МБУЗ «ЦГБ» г.Покачи, член общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, лицо, не замещающее должность муниципальной службы в администрации города

	Таненков
Виктор Львович
	- директор муниципального бюджетного учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Звездный», депутат Думы города Покачи, лицо, не замещающее должность муниципальной службы в администрации города

Приложение 2

к распоряжению администрации

города Покачи

от _______________ № _______
Дублирующий состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов

в администрации города Покачи
	Казанцева
Валентина Георгиевна
	- первый заместитель главы города, председатель комиссии

	Куляну

Наталья Михайловна
	- начальник управления по социальным вопросам администрации города, заместитель председателя комиссии

	Головатюк

Вера Тимофеевна
	- начальник управления по кадрам и делопроизводству администрации города, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Гилев

Сергей Анатольевич
	- начальник управления по социальным вопросам администрации города

	Мананкова
Лариса Николаевна
	- главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница», депутат Думы города Покачи, лицо, не замещающее должность муниципальной службы в администрации города

	Зубова

Татьяна Александровна
	- директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4», депутат Думы города Покачи, лицо, не замещающее должность муниципальной службы в администрации города

_268163060.doc
[image: image1.png]